LAND : DEUTSCHLAND
Installations- und Betriebsanleitung           tecnoclima
Warmlufterzeuger
Serie TC E
CE Zertifizierung
  0063AR4189
MODELL KODE
TC 45 E 3TFA045
TC 75 E 3TFA075
TC 80 E 3TFA080
TC 100 E 3TFA100
TC 125 E 3TFA125
TC 150 E 3TFA150
TC 175 E 3TFA175
TC 200 E 3TFA200
TC 250 E 3TFA250
TC 300 E 3TFA300
TC 375 E 3TFA375
TC 450 E 3TFA450
TC 500 E 3TFA500
TC 600 E 3TFA600
TC 800 E 3TFA800
Sehr geehrter Kunde,
Wir bedanken uns für den Kauf eines Warmlufterzeugers von TECNOCLIMA.
Diese Anleitung enthält Anweisungen für die Installation, den korrekten Betrieb und die
Wartung des Gerätes. Bitte lesen Sie diese durch, und bewahren Sie sie sorgfältig auf.